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andaktSlik lyder Herrens ord!
Arthur Pilskog, medlem av 
menighetsrådet
Foto: Nobukazu Imazu

Midt i gudstjenesten for ikke så lenge siden, 
minnet presten oss på hvorfor vi reiser oss når 
evangelieteksten blir lest. 

Vi reiser oss fordi det er Jesu ord!  Det blir en 
bekjennelse, for det er ikke en hvilken som helst 
tekst som blir lest. Ja, vi tror at dette er den evi-
ge Guds ord.

Vi reiser oss for å markere vår respekt for det 
vi er i ferd med å høre. Vi viser vår ærbødighet 
fordi den levende Gud vil tale til oss.

Vi har forventning. Vi ønsker at han skal tale til 
oss. Han møter oss der vi er med alle de tanker 
vi bringer med oss og er opptatt av denne timen 
eller dagen.

Det gir oss glede. Tenk, vi kan få hjelp og trøst 
gjennom det Guds ord taler til oss!

Gudstjenester og samlinger i Jesu navn er en an-
ledning til å samle våre tanker (så godt vi kan) 
om at nå møter Gud oss med sitt budskap. Slik 
blir gudstjenesten et personlig møte mellom 
deg og Gud. Samtidig som vi er i et fellesskap 
med de andre som tror Ordet. I tillegg er det 
godt å få teksten forklart. Taleren hjelper oss å 
se mer enn vi selv har tenkt over. Salmene og 
bønnene gir oss del i det samme. Nattverden 
likeså.

Stillhet
Både i gudstjenesten og når vi leser Guds ord 
for oss selv, er det av og til som om vi opplever 
og kjenner mer enn vi forstår. Det er noe som 
berører oss, en stillhet som taler, ikke ord, men 

en indre fred. Bønn er å legge frem våre egne 
tanker i tillit til at Gud hører oss, og veileder oss. 

En stille stund der vi innser at vi ikke trenger å 
bruke mange ord overfor Gud.

Jessica Ann Kerr
daglig leder

Kom til Meg, alle dere som strever og bærer 
tunge byrder, og Jeg vil gi dere hvile. 
- Matteus’ evangelium 11:28 BGO

Når livet står på hodet, man svetter og er lei, un-
gene skriker, ingen er der for å hjelpe og man vil 
egentlig bare forsvinne og sove i tre døgn. Dette 
er et eksempel på når dette verset blir aktuelt. 
Gud vet hva hver enkelt trenger, og i ham får vi 
hvile.

Det livet som blir beskrevet over er jeg godt vant 
med. Med to små unger, en mann som jobber på 
sjøen og ikke noe familie i nærheten, kommer 

jeg i lignende situasjoner mer enn jeg liker å inn-
rømme. Jeg kan forsøke å oppmuntre meg med å 
huske hvor glad jeg er i ungene mine, dette hjel-
per til en viss grad. Jeg får dårlig samvittighet 
når jeg sammenligner meg selv med folk som 
faktisk har det tøft. Folk som lever i krig, som har 
mistet en elskede, som er syk eller blir forfulgt. 

Av og til er det bra med en realitetssjekk, men 
dette hjelper meg ikke gjennom tøffe situasjoner 
i min egen hverdag, uansett hvor små disse blir i 
sammenligning. Jeg kan ringe til en venn og kla-
ge, men det er ingen andre mennesker som vet 
hvordan det er å være meg. Den eneste som all-
tid står ved min side og tar på seg mine plager 
er Gud, bare han bærer mitt kors sammen med 
meg. Det eneste som får meg gjennom hverda-
gen, er å hvile i Ham. 

Hva betyr det for meg å hvile i Gud? Det kan 
være alt fra å tenke en liten bønn, lese mor-
genandakten mens jeg drikker kaffen min, til å 
legge meg flat på gulvet og be med alt jeg har 
igjen. I livets hverdag betyr det at jeg stopper 
med det jeg holder på med, puster dypt og sier 
et av mine yndlingsvers. Det blir gjerne på en-
gelsk, siden det er det språket jeg bruker mest 
i mitt forhold med Gud. Og plutselig klarer jeg 
å ta korset mitt opp igjen og gå videre. Så mye 
hvile  får jeg av å ha Guds fred, så heldig jeg er 
som får leve i Guds nåde, så velsignet jeg er som 
opplever Guds rike.

Come to me, all you who are weary and burde-
ned, and I will give you rest. 
- Matthew 11:28 NIV

Mitt bibelvers
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Christer van der Meeren, 
menighetsrådsleder

Kom til oss – kirken leverer!

Det er et nytt år. Skoleår, altså. Men på man-
ge måter er det nettopp skoleåret som setter 
den årlige takten. Nyttårsaften er vel og bra, 
men jeg tror mange opplever et nytt skoleår 
som mer definerende for livets rytme. 
Livet har mange sykluser på ulike tidsska-
laer. 

På lang sikt finner vi nettopp året, eller altså 
kanskje skoleåret. Vi, eller noen vi kjenner, 
går opp et klassetrinn eller kommer tilbake 
på jobb etter årets kanskje lengste ferie. 
Aktiviteter starter opp igjen etter somme-
rens pause. Nye konfirmanter begynner sin 
ferd mot konfirmasjonen i mai (velkommen 
til dere!). Korets rustne røster ruster opp til 
høstens konserter.

På kort sikt er dagen den åpenbare syklusen. 
Det er vår døgnrytme og vår daglige rutine 
som setter takten i våre liv. Om det er skole, 
jobb, fritid, faste bønnetider eller bare solens 
ferd over himmelen som skaper denne ryt-
men, varierer fra person til person. Men sy-

klusen gjentar seg, igjen og igjen.

Men kanskje er uken den viktigste syklu-
sen? Mye av det vi foretar oss skjer ukentlig. 
Arbeidsuken skifter til helg én gang i uken, 
hver uke. Hvorvidt uken er menneskeskapt 
eller gudsforordnet er det sikkert delte me-
ninger om, men jeg tror de fleste kan være 
enige i at uken skaper rytme i livet. Uker er 
pulsslag som gir trygghet og forutsigbarhet i 
en kaotisk tid – en taktfast motor som trofast 
går og går, som driver hverdagen fremover. 
Mange fritidsaktiviteter går ukentlig. Noen 
går kanskje flere ganger i uken, men har like-
vel en ukentlig rytme. Dette gjelder ikke bare 
fotballtrening eller korps, men også aktivite-
tene i kirken.

For de yngste (og foreldre) har vi åpen bar-
nehage mandag, onsdag og fredag. Her kan 
du komme med dine barn og få lunsj, leketid 
og samvær med andre foreldre. Vi har også 
babysang en gang i uken. Husk at for ditt 
barn er din stemme den nydeligste i verden! 
For barnefamilier har vi det populære 
SuperOnsdag, hvor det er aktiviteter for bar-
na, middag, og du får treffe andre foreldre. 

For de litt større barna har vi speiderne, som 
i tillegg til å bli kjent med kristen tro lærer 

ansvarsbevissthet, selvstendighet, sam-
funnsengasjement, mellomfolkelig forstå-
else og respekt for naturens verdi.

Er du ungdom? Da er du velkommen til 
Olsvik TenSing, hvor du får utfolde deg kre-
ativt gjennom dans, drama, instrumenter og 
ikke minst kor.

Er du voksen og vil synge i kor, kan du bli 
med i Colla Voce – et blandakor som synger 
blandet musikk hver mandag. 

For voksne inviterer vi til Åpen Bibel hvor vi 
leser Bibelen høyt for hverandre (det er lov 
å bare lytte). Vi har også regelmessige te-
makvelder som belyser ulike temaer ut fra 
et kristent synspunkt. Ikke minst har vi svært 
populære formiddagstreff for pensjonister. 
Og alle er hjertelig velkomne til Kirkebakken 
– riktignok ikke ukentlig, men en månedlig 
utvidet kirkekaffe med ekstra stas og aktivi-
teter.

Vi håper Olsvik kirkes aktiviteter kan være 
stabile og trygge pulsslag i hverdagen din. 

Vær velkommen! 

Trenger du puls? lederens hjørne

Ansatte
Vår kateket Sven-Ove Rostrup er fortsatt i per-
misjon (100 %), han jobber midlertidig som 
konstituert daglig leder i Nygård og Laksevåg 
menighet. Vikarene hans ut året er Malene 
Mortensen i 20 % og Ingrid Klevberg Halvorsen 
i 30 %. Det er utlyst i utgangspunkt en 50 
%-stilling som kateket/menighetspedagog/me-
nighetsarbeider på fellesrådet sine sider. Se vår 
nettside for mer informasjon: kirken.no/olsvik

Vi takker vår fastansatte kirketjener Malene 
Skartveit og ønsker henne lykke til på veien vi-
dere som daglig leder i Loddefjord menighet.

Vi takker også Inger Johanne Østby og Emma 
Husa som var inne som vikar for Malene S. Det 
var veldig kjekt å samarbeide med dere.

Vår daglig leder Jessica Kerr kom tilbake fra 
mammapermisjonen i månedsskiftet juli/august 
og gleder seg til det videre samarbeidet.

Hvert år deler Bergen kirkelige fel-
lesråd ut fire priser; kulturprisen, 
pionérprisen, frivillighetsprisen og 
pris for årets frivillig på årets kick 
off, der vi møtes for å bli inspirert, 
treffe nye og gamle kollegaer og 
bli klar for høsten sammen.

Brith Barsnes Bjordal ble hedret 
med prisen for Årets frivillig for 
sitt langvarige og allsidige enga-
sjement i Olsvik menighet. Hun 
har vært en drivkraft bak menig-
hetens formiddagstreff, ledet bar-
nekor og babysang, og hatt sen-
trale roller i både menighetsråd og 
kirkemusikkutvalg.

– Brith er et varmt og engasjert 
medmenneske med klare tanker 
og stor innsikt i alt hun tar på seg, 
het det i begrunnelsen.

Tekst og foto er hentet fra Bergen 
kirkelige fellesråd sine nettsider: 
kirken.no/bergen.

Årets frivillig

https://www.kirken.no/olsvik
https://www.kirken.no/bergen
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Menighetens vårtur 6. juni
Marit Kleppe
frivillig på Formiddagstreffet

Dette året gikk turen til Salhus for å besøke 
Salhus kirke og Salhus Fabrikker som nå er 
blitt museum.

Vi startet fra kirken kl. 10.30 i et nydelig som-
mervær. Sol fra skyfri himmel. Med Nobu som 
møtte oss i Salhus ble vi 37 personer i alt. Vi fikk 
være med i en helt ny buss som sjåføren hadde 
hentet bare noen få dager før turen, med beha-
gelige og gode seter. Brith ønsket oss velkom-
men og guidet oss på turen.

I Salhus er det smale veier og bratt ned mot sjø-
en der fabrikken ligger, men vi hadde en dyktig 
sjåfør, så alt gikk fint.

I fabrikken ble vi ønsket velkommen av tre hyg-
gelige guider som viste oss inn i en kafé. Her ble 
vi delt i to grupper. Den ene gruppen ble vist inn 
i et rom for å se film om Salhus Fabrikker. Den 
andre gruppen ble tatt med opp til produksjons-
lokalene for fabrikken.

Målet var å fortelle oss historien om hvordan fa-
brikken ble til og hvordan den fungerte. Filmen 
viste oss når og hvordan produksjonen ble satt i 
gang. Det hele startet i 1859 og varte til 1989. 
Da måtte de avslutte på grunn av konkurranse 
utenfra med billigvarer. Det ble produsert både 
ull og bomull. Krone Maco undertøy ble fabrik-
kens mest kjente merkevare. Fabrikken startet 
som en trikotasjefabrikk. Det betyr at fabrikken 
produserte strikket tøy. I starten ble det kjøpt 
ferdig spunnet garn fra Arne Fabrikker.

I Salhus var det ideelle forhold for en slik fa-
brikk. Det rant en elv Mile ut i sjøen, og lokalene 
kunne bygges helt ned til sjøkanten. Fabrikken 
trengte arbeidskraft. I filmen fikk vi følge livene 
til arbeiderne. Både fra den øverste sjefen og 
nedover til den vanlige fabrikkarbeider. Et stort 
flertall av kvinner jobbet her, ofte på akkord. I 
starten måtte de bruke sine egne symaskiner. Til 
og med barn jobbet ved fabrikken, også mange 
yngre barn. Til slutt kom det lov om nedre al-
dersgrense for barn på 12 år. Rundt fabrikken 
ble det bygd bolighus for arbeiderne. Det ble 
bygd skole sentralt i Salhus. Samfunnshus og 
kirke kom etter. Et bygdesamfunn ble skapt.

I selve fabrikklokalene som ble brukt til produk-
sjon av strikket tøy og klær ble maskinene satt i 
gang, og vi fikk forklaring på hvordan de virket. 
Målet var å vise produksjonen fra ull fra sauen, 
videre til karding, spinning, spoling og veving, til 
ferdig produkt.

Vi som så på fulgte med i undring over hvordan 
ull fra sauen som gjennomgikk samme proses-
sen som det tidligere og i mange år etter dette 
ble gjort for hånd, her ble drevet fram maskinelt. 
Og ikke minst: Hvordan de har fått konstruert 
maskiner til dette. Mange av oss som var med 
har hatt en relasjon til fabrikken her. En av da-
mene hadde jobbet der selv. En annen hadde en 
bestemor som jobbet her, og enda en hadde en 
svigermor som hadde sin arbeidsplass her ved 
Salhus Fabrikker. Flere i gruppene husket at for-
eldre leverte ull her og fikk byttet i varer. Det var 
helt vanlig at bønder fra Nordhordland reiste 
med ull til Salhus Fabrikker.

Etter omvisningen ble det servert et nydelig, 
velsmakende smørbrød og et stykke eplekake 
med kaffe til. Seinere kunne de som ønsket gå ut 
å se på et av husene til arbeiderne, og noen gikk 
i fabrikkens butikk der de solgte produkter laget 
i fabrikken i dag.

Etter dette satte vi oss i bussen og ble kjørt til 
Salhus kirke, en 100 år gammel hvitmalt kirke 
av mur. Vakker, og beliggenhet nede ved sjøen 
med utsikt til Salhusfjorden og Frekhaug. Inne 
i kirken ble vi ønsket velkommen av soknepres-
ten som fortalte litt om kirken. Organisten som 
spilte for oss, fortalte også om de musikalske 
aktivitetene som foregår her.

Avslutningsvis sang Brith nydelig for oss: «Du 
vet vel om at du er verdifull?» Og presiserte for 
oss: I Guds øyne er du verdifull. At du er elsket 
for din egen skyld for: Ingen andre er som deg.

Du vet vel at du er verdifull?
At du er viktig her og nå
At du er elsket for din egen skyld
For ingen andre er som deg.

Det er for mange mennesker
Som ønsker å snakke om
At du bør være slik og slik
Gud Fader han aksepterer deg uansett
Og det kan du stole på.

Du passer inn i selve skapelsen
Det finnes en oppgave for deg
Men du er fri til å gjøre hva du vil med den
Si ja eller nei.

Dikt av Ingmar Olsson, svensk
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Nobu hadde andakt om Treenigheten: Fader, 
Sønn og Hellig Ånd. Etter det sang vi salmen: «O 
store Gud, når jeg i undring aner». Vi avsluttet 
med: Fader Vår.

Vi hadde en flott tur i et nydelig sommervær. 
Enda en gang: En flott og lærerik tur arrangert 
og guidet av Brith. Og Nobu var med som prest.
Tusen takk.



6  Olsvik menighetsblad 3-2025

Nobukazu Imazu, kapellan
Foto: Nobukazu Imazu og Hans-
Petter Dahl

Visjon: å skape idrettsglede, trosglede og livs-
glede.

KRIK har vært et kjent navn i Olsvik menighet 
i mange år. Det henger sammen med at vi har 
hatt KRIK som en av interessegruppene for 
konfirmantene.

KRIK – Kristen Idrettskontakt er en selvstendig 
kristen organisasjon som har kontakt ikke bare 
med Den norske kirke men også med mange 
frikirkelige menigheter. Organisasjonen har 
sitt hovedfokus på Jesus som verdens Frelser i 
kombinasjon med idrettsglede. Sannsynligvis er 
dette hovedgrunnen til at KRIK er blitt en av lan-
dets største kristne ungdomsorganisasjoner og 
har dratt mange gutter til kristentroen.
       
KRIK er en medlemsorganisasjon som er satt 
sammen av mange ledd. I tillegg til våre med-
lemmer består KRIK av et landsstyre, admi-
nistrasjonen på KRIK-kontoret, distriktsledere, 
distriktsstyrer og hundrevis av frivillige lede-
re. Olsvik kirke har hatt samarbeid med KRIK 
Hordaland i mange år og sender sine konfirman-
ter til et KRIK-konfirmantleir i Hardanger i vin-
terferien hvert år.

KRIK ble stiftet av prest Kjell Markset i 1981. 
Han har vært kjent som sprek idrettsprest! 
Idrettspresten har også vært OL-prest for den 
norske troppen og for OL- og VM-arrangører 
hele 20 ganger. Hovedgrunnen til at han grunn-
la KRIK er at han ikke kunne finne et godt kris-
tent miljø for idrettsfolk.  

Hovedmålgruppen er mellom 13-26 år, men 
KRIK har også et sterkt økende familiearbeid. 
Det unike med KRIK er at vi i fellesskap med fri-
villige skaper idrettsarenaer der barn, unge og 
familier kan vokse. Vi arrangerer sommerleirer, 

vinterleirer, nyttårsleir, konfirmantleirer, idretts-
leirer, familieleirer, ledertreningskonferanser og 
mye mer!

KRIK arrangerer tre store ungdomsleirer hvert 
år: KRIK ACTION på Bø i Telemark for dem mel-
lom 14 og 17 år. KRIK ARENA på Sørlandet for 
dem mellom 16 og 20 år. KRIK EXPLORE på 
Lillehammer for dem mellom 14 og 19 år. 

Det er mange som er glad i KRIK. De har ca 
14.000 medlemmer (2023). KRIK har over 300 
lokallag rundt om i Norge i dag. I disse lokalla-
gene kan idrettsglade mennesker mellom 13-26 
år treffe andre unge som er glad i aktivitet. Et 

lokallag samles 1-4 ganger i løpet av en måned, 
og opplegget varierer gjerne fra gang til gang. 
Felles for alle treningene er en pause med an-
dakt. KRIK gir et lavterskeltilbud. Alle er vel-
komne uansett om de er kristne eller ikke! 

KRIK – Kristen Idrettskontakt

Grilling i Gullaksdalen i Alvøen.Fra KRIK KonfAction på Bø i Telemark. 

Fra KRIK KonfAction på Bø i Telemark. 

Fra KRIK KonfAction på Bø i Telemark. 
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Lasagne
Vebjørn Endal
tidligere leder i KRIK
Foto: Sven-Ove Rostrup, KI

Oppskrift for lasagne

Ingredienser – 6 porsjoner:

•	 1 Glass Tomatpuré 

•	 3pk  Hakkede Tomater

•	 400g Romtemperert Philadelphia

•	 215g Hvit Ost

•	 215g Cheddar

•	 800g Kjøttdeig Storfe 

•	 1 Løk

•	 1 Aubergine

•	 2 Gulrøtter

•	 Halv Chili

•	 1ts Karri

•	 4ts Grillkrydder

•	 3ss Gressløk

•	 5ss Oregano

•	 Pasta plater

Fremgangsmåte:

1.	Start med å steke all kjøttdeigen på middels-
høy varme til den er gjennomstekt.

2.	Mens kjøttdeigen stekes, kan du begynne på 
de andre ingrediensene som å raspe opp all 
osten. Det gjør ingenting om du rasper ched-
dar og hvitosten sammen ettersom at de skal 
blandes sammen. Auberginen og løken skal 

kuttes opp i passelige terninger, mens chilien 
skal hakkes opp. Gulrøttene skal skrelles og 
raspes opp.

3.	Når kjøttdeigen er ferdig stekt blander du den 
sammen med tomatpuréen, de hakkede toma-
tene, alt krydderet og grønnsakene sammen.

4.	Finn så fram en ildfast form og fordel halvpar-
ten i bunnen av formen. Legg så pasta plater 
oppå blandingen sånn at det dekker hele den 
ildfaste formen. Bruk 200g med Philadelphia 
og smør over pasta platene sånn at de er dek-
ket. Gjør det samme en gang til. Når du har 
gjort dette skal du dekke formen med den 
raspete osten sånn at alt er dekket.

5.	Stek lasagnen i 30 min. på 200 grader varm-
luft.

6.	Når lasagnen er ferdig stekt legg den på en 
rist og la den kjøle seg ned i 5 min.



8  Olsvik menighetsblad 3-2025

Olsvik åpen barnehage
(Barn opp til skolealder, med voksen)
Mandag kl. 9:00–14:00, onsdag kl. 9:00–15:00 og fredag kl. 9:00–14:00. 
Vi vil gjerne at både voksne og barn skal trives og finne seg til rette hos 
oss. Vi tilbyr tilrettelagte aktiviteter og mye lek og sosialt samvær. Vi har 
et godt miljø inne i fine, store lokaler i kirkekjelleren, og en flott inngjerdet 
lekeplass ute. Bli med i barnehagens gruppe på Facebook så du kan holde 
deg oppdatert på alt det gøye som skjer i barnehagen.

SuperOnsdag
(åpent for alle)
Hver onsdag inviterer vi familie med barnehagebarn til Superonsdag (17.-
18:30). Programmet for kvelden er litt annerledes dette semesteret: Det 
åpner med fellessamling med andakt og sang, deretter frilek fra 17:30, og 
kveldsmat kl.18. Felles avslutning kl.18:20.

Vi er takknemlige for gaver til SuperOnsdag. Vippsnummeret er 12192. Er 
du interessert i å være med som frivillig på SuperOnsdag? Ta kontakt med: 
Malene Mortensen mm622@kirken.no

Loddefjord 1 KFUK-KFUM-speidere
(8 år og oppover)
Tirsdag kl. 18:00–19:30 i Speiderhuset i Kjøkkelvik (Gamle Kjøkkelvikveien 
91). Som speider får du mange nye venner, drar på møter, turer og leirer, 
og har det morsomt sammen. Du vil få prøve nye ting, utfordres til å ta 
ansvar, lærer å samarbeide og får opplevelser for livet. Mer informasjon 
finner du på kirkens hjemmeside: kirken.no/olsvik.

Kulturskole
(10–19 år)
I samarbeid med KFUK-KFUM tilbyr vi kulturskole i Olsvik kirke. Her kan 
du få individuell opplæring på det instrumentet du ønsker. Tilbudet er for 
alle i alderen 10 til 19 år. Les mer og registrer deg på nettsiden til kultur-
skolen: kulturforalle.no

Olsvik TenSing
(13–20 år)
Tirsdag kl. 18:30–21:00. Olsvik TenSing er et sted for deg mellom 13 og 
20 som liker å utfolde deg kreativt gjennom dans, drama, band, og først og 
fremst kor. For å få til dette må vi selvsagt ha en teknikergruppe, en leder-
gruppe og et eget styre. Vi tilbyr med andre ord et mangfold av aktiviteter 
som lærer deg kunnskap du kan ta med deg videre i livet. Og ikke minst 
venner for livet! Mer informasjon finner du på kirkens hjemmeside:
kirken.no/olsvik.

Å være kirke for barn og unge

https://olsvik-kirke.no/
http://kulturforalle.no/
https://olsvik-kirke.no/
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Nobukazu Imazu, kapellan

Her i Olsvik kirke bruker vi den nikenske tros-
bekjennelse på høgmesser uten dåp: 

Vi tror på én Gud, den allmektige Far, som har 
skapt himmel og jord, alt synlig og usynlig.
 
Vi tror på én Herre, Jesus Kristus, Guds enbårne 
Sønn, født av Faderen før alle tider, Gud av Gud, 
lys av lys, sann Gud av sann Gud, født, ikke skapt, 
av samme vesen som Faderen. Ved han er alt 
blitt skapt. For oss mennesker og til vår frelse 
steg han ned fra himmelen, og ved Den hellige 
ånd og av jomfru Maria ble han menneske av 
kjøtt og blod. Han ble korsfestet for oss under 
Pontius Pilatus, led og ble begravet, oppstod den 
tredje dag etter Skriftene og fór opp til himme-
len, sitter ved Faderens høyre hånd, skal komme 
igjen i herlighet for å dømme levende og døde, 

og hans rike skal være uten ende.
 
Vi tror på Den hellige ånd, som er Herre og gjør 
levende, som utgår fra Faderen (og Sønnen), til-
bes og æres sammen med Faderen og Sønnen, 
og som har talt gjennom profetene. Vi tror på én 
hellig, allmenn og apostolisk kirke. Vi bekjenner 
én dåp til syndenes forlatelse og venter de dødes 
oppstandelse og et liv i den kommende verden. 
Amen.

I 2025 er det 1700 år siden det første kirkemø-
tet i Nikea, som er felles trosbekjennelse for de 
fleste kirkesamfunn rundt i verden. Kirkemøtet i 
Nikea i 325 er særlig kjent for de kristologiske 
diskusjonene. Kirken måtte gi et tydelig svar 
på hvem Jesus Kristus er i møte med Arius som 
hevdet at Jesus ikke er Gud, selv om han er den 
høyeste skapningen. På dette kirkemøtet kom 
biskopene langt i en forståelse av forholdet mel-
lom Gud Fader og Gud Sønn.

Nikea-møtet la grunnlaget for den første felles 
kristne trosbekjennelsen, den nikensk-konstan-
tinopoliske bekjennelsen, som ble endret noe på 
kirkemøtet i Konstantinopel i 381 som behand-
let spørsmålet om hvem Den Hellige Ånd er.

Den nikenske trosbekjennelsen er den bredest 
brukte bekjennelsen i kristne kirker. I den opprin-
nelige teksten står det at Den Hellige Ånd utgår 
fra Faderen, og Østkirken har tatt alvor på dette 
ut fra Joh 15, 26: «Når Talsmannen kommer, han 
som jeg skal sende dere fra Far, sannhetens Ånd 
som går ut fra Far, da skal han vitne om meg.»  
Men i den vestkirkelige tradisjonen ble det fle-
re steder vanlig å legge til «…og Sønnen» un-
der innflytelsen av Augustins treenighetslære. 
Denne formuleringen «…og Sønnen» er belagt 
allerede i 410, men det var på den tredje synode 
i Toledo i 589 som den for første gang ble tatt i 
bruk i offisiell kirkelig sammenheng. Denne ue-
nigheten ble brukt som en av flere grunner for 
skillet mellom østkirken og vestkirken i 1054.

Nikea-jubileum 2025

Salme 121

En sang ved festreisene.

Jeg løfter mine øyne mot fjellene.
Hvor skal min hjelp komme fra?
Min hjelp kommer fra Herren,
himmelens og jordens skaper.

Han vil ikke la din fot vakle,
din vokter vil ikke blunde!
Se, han blunder ikke og sover ikke,
Israels vokter.

Herren er din vokter,
Herren er din skygge
ved din høyre hånd.
Solen skal ikke skade deg om dagen,
heller ikke månen om natten.

Herren skal bevare deg fra alt ondt.
Han skal bevare ditt liv.
Herren skal bevare din utgang og din inngang
fra nå og til evig tid.
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Lunsjkonserter
Velkommen til en musikalsk pause kl. 12:00! Nyt en halvtime 
med vakker musikk fremført av vår talentfulle kantor Rune J. 
Klevberg. Vi inviterer til lunsjkonsert følgende datoer:

•	 9. oktober

•	 13. november med Brith Barsnes Bjordal

Konsertene er gratis. Vi ser frem til å se deg!

Det skjer i din kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

Formiddagstreff
Velkommen til formiddagstreff! Alle treff starter kl. 12:00. Vi 
har som alltid servering, utlodning og andakt. Trenger du skyss, 
kontakt Brith Barsnes Bjordal på 90 52 47 73.
                  
•	 2/10: Gjester: Geir Barsnes og Terje Onstad. Historien om 

Mads Berg og sangboken. «Allsangtime fra skoledagene».

•	 6/11: Besøk av Marion Mulelid. «Vesker som redder liv».

•	 4/12: Adventsmøte

Kirkebenken
Velkommen innom kirkebenken på Vestkanten

onsdager kl. 13:00–15:00.

Åpen bibel
Åpen bibel er kvelder der vi bruker mesteparten av tiden til å 
lese tekstene i Bibelen høyt for hverandre. Dersom du ikke øn-
sker å lese høyt, er du hjertelig velkommen til å sitte og lytte. 
Ta gjerne med din egen bibel! Vi har også bibler til utlån. Etter 
lesningen blir det anledning til en kort respons, eller til å stille 
spørsmål for den som ønsker det.

Åpen bibel finner sted torsdager kl. 20:00–21:00 i kirkerommet.

Vi inviterer til Åpen bibel disse datoene:
04.09, 25.09, 09.10, 23.10, 13.11, 27.11 og 11.12.

Vi inviterer til følgende temakvelder fremover:

•	 Torsdag 11. september: ”Skapt i Guds Bilde” v/Rolf 
Kjøde

•	 Torsdag 16. oktober: ”Joh. 15, 5 – 6” v/ Martin Hunsager

•	 Torsdag 4. desember: Tema kommer v/Paul Otto 
Brunstad.

Alle temakveldene er kl 19 - 21. Det serveres et enkelt 
kveldsmåltid og temakveldene avsluttes med mulighet for 
diskusjon og spørsmål over temaet. Påmelding er ikke nød-
vendig. Det er bare å møte opp.

http://kirken.no/olsvik
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Kirkebakken
•	 Søndag 31. august: Bingo!!

•	 Søndag 14. september: Diktlesning

•	 Søndag 26. oktober: Grønnsaksuppe og bingo!

•	 Søndag 23. november: Allsang

•	 Søndag 14. desember: Gløgg, pepperkaker og juleavslutning 
med bingo!!

Kirkebakken er en forlenget kirkekaffe der vi kan være sosiale 
og kose oss sammen. Vi er her til kl 14:00, så det er bare å 
komme og prate, spille, strikke, ol og spise noe godt og få kaffe 
i koppen.

 La oss be for
•	 Fred i Ukraina og alle som lider pga. krigen

•	 At verdens ledere må ta valg som er til det beste for jordens 
befolkning

•	 Høstens konfirmanter, at de må føle seg velkomne i 
menigheten vår

•	 At de som føler seg ensomme i vårt område må finne et 
fellesskap å tilhøre

•	 Flere medarbeidere til gudstjenestene

Mandager kl. 19:00–21:00.
Colla Voce er et blandakor for sangglade folk over 18.år. Koret 
øver i Olsvik kirke hver mandag under dyktig ledelse av dirigent 
Mats Roar Sakshaug. Repertoaret består av sanger fra ulike 
sjangre med noe for enhver smak, både pop, musikal, gospel, 
viser og salmer.

På øvelsene er det mye latter og god stemning. I løpet av året ar-
rangerer koret egne korkvelder med inviterte gjestekor og deltar 
på konserter i regi av menigheten og Norges Korforbund. Det er 
alltid plass til flere medlemmer i Colla Voce. Man trenger ikke å 
ha tidligere erfaring fra kor eller notekunnskap for å begynne. 
Det er bare til å møte opp på en mandagsøvelse kl 19.00 og ob-
servere eller delta for å finne ut hvordan ut om man ønsker å bli 
en del av det gode, inkluderende fellesskapet i koret. Høstens konserter

I kulturveka for Laksevåg og Fyllingsdalen vert det Høstkonsert 
i Olsvik kirke 19. oktober kl. 19.00  med Follesø Mannskor v/ 
dir. Ørjan Hartveit, Johann Sebastian Blum, cello, Brith Barsnes 
Bjordal, sang, og Rune J Klevberg, orgel.  Inngang kr. 150

Kontant/Vipps ved inngangen.

Den tradisjonelle julekonserten blir søndag 7. desember kl. 
19.00.  Medv. Colla Voce v/Mats Roar Sakshaug, Tor Jaran Apold, 
fiolin, Brith Barsnes Bjordal, sang , Rune J Klevberg, orgel, SMIL-
kollektivet  og Nybø Brass v/dir. Jan Arne Pupe. I tillegg prøver vi 
å få med enten “Kor I Øygarden” eller Ytre Arna Vokal.  Inngang 
kr. 150. Kontant/vipps ved inngangen.

Barndomsminner
Velkommen til lunsjkonsert i Olsvik kirke

11. september kl. 12:00.

Medvirkende:
Tor Jaran Apold – fiolin ogTorgeir Kinne Solsvik – flygel.Barndomsminner

Konsert i Olsvik kirke

Torgeir Kinne Solsvik Piano-

- FiolinTor 21r1n /5ol,

Velkommen til lunsjkonsert i Olsvik kirke,

11.September kl.12.00.

Medvirkende:



Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

Apotek 1 Olsvik Olsvikåsen 8A, tlf. 55 93 03 31

Apotek 1 Olsvik Apotek1olsvik

Følg oss på:

Velkommen til
Apotek 1 Olsvik
Hent ut reseptene dine raskt og enkelt, velg 
blant et stort  utvalg     hygiene- og velvære-
produkter – og sjekk ut gode tilbud hver  eneste 
uke! Hos oss kan du alltid være trygg på at du 
får gode råd og produkter  tilpasset dine behov. 
Vi gleder oss til å se deg!

Faglig og hurtig legging av nytt tak
- til avtalt pris!

GRATIS BEFARING
E-post: post@takogpris.no
Telefon: 55 70 54 48
www.takogpris.no 
 

BLIKKENSLAGER - TAKTEKKER

Tlf. 55 90 19 80 (24t)
Kanalveien 105B, 5068 Bergen
samdals.no

  

Vi tar imot nye pasienter

forebygging • hull • proteser • rotfylling • kroner • tannlegeskrekk

Gamle Kjøkkelvikveien 91

Man-fre 07.00 - 23.00 – Lørdag 08.00 - 21.00

Telefon: 55 50 64 40

Haakonsernveien 63, 5173 Loddefjord

Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

Damsgårdsveien 210 · 5163 Laksevåg

Tidligere Gravferdstjenesten i Bergen – nå lokalkontor for

DØGNVAKT · 55 34 35 90
Vennligst ring for å avtale samtaletid

Det lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen Vest

www.solstrands.no

55 55 16 16
Vår erfaring - din trygghet

EXTRA STORT UTVALG TIL EXTRA LAVE PRISER!

Velkommen til en hyggelig handel hos oss!



Den største aktøren 
 i Bergen og omegn.
Vi har stort utvalg av 

stellavtaler.

Renhold 

Oppretting 

Oppussing av  
gravminner

akasiagravstell.no  •  Tlf. 55 59 39 00  

Tannlege Ingrid Karine Jensen Vesterhus (MNTF) og
tannpleier Silvi Linn Fykse Kleiven (NTpF)

ønsker gamle og nye pasienter velkommen til

Olsvik Helsehus
Olsvikåsen 4, 5183 OLSVIK

55 26 55 38

post@olsvik-tannlegesenter.no               www.olsvik-tannlegesenter.no

OLSVIK
TANNLEGESENTER

Trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

En ferie å 
glede seg til

Gi din gave 
på vipps 13130



døpte
Robin Espeland Johannesen
Ava Tvedt Lien
Matheo Lien Hauge
Johanne Brommeland Sjursen
Astrid Krav Hatlevik
Felix Vassnes
Edvin Digranes Engeset
Johanne Nikolaisen Myklebust
Philip Heggernæs Raftevoll

døde
Kari Mjøs
Wally Karin Olsen
Inger Karin Ludvigsen
Torild Hansen
Gunnar Inge Iversen
Eli Johanne Lysvold
Tor Svein Salomonsen
Sofie Skoge
Margaret Joan Lindgren
Arnor Geir Dingen
Erik Arnold Rådlund
Oddgeir Solheim
Vibeke Marie Hag

offer
Mai
10. Menighetens arbeid	 kr. 4462,73
11. Menighetens arbeid	 kr. 5080,49
18. Undervisning barn/unge	 kr. 3352,74
25. Norges Krist. Stud.forb.	 kr. 1075,23

Juni
01. Misjonsprosj. Normisjon	 kr. 1935,44
08. Misjonsprosjekt. NMS	 kr. 3274,61
15. Menighetens arbeid	 kr. 3106,96
29. Menighetens arbeid	 kr. 3210,29

Juli
13. Kirkens SOS, Bjørgvin	 kr. 293,25
27. Menighetens arbeid	 kr. 1857,25

August
10. Institutt for sjelesorg	 kr. 2932,49
17. Menighetens arbeid	 kr. 1466,25
24. Søndagsskolen	 kr. 1221,87

Sokneprest
Martin Aalen Hunsager
95 05 64 54
mh298@kirken.no

Kapellan
Nobukazu Imazu
95 88 82 36
ni235@kirken.no

Kateket
Hans-Petter Dahl
97 16 76 83
hd268@kirken.no

Kantor
Rune J. Klevberg
47 64 30 11
rk239@kirken.no

Ungdomsarbeider
Ingrid Klevberg Halvorsen
90 55 48 53
ingridhalvberg@gmail.com

Styrer 
i Åpen barnehage
Michelle Almestad
99 43 03 85
michelleolsvikbhg@gmail.com

Ansatte

Assistent 
i Åpen barnehage
Gerd Gauteplass

Barnehagelærer 
i Åpen barnehage
Jannicke Eriksen

Olsvik menighetskontor
Olsvikåsen 109 (ved kirken)
Telefon: 55 30 81 70
E-post: olsvik.menighet.bergen@kirken.no

Postadresse: P.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen.
Kontortid: Tirsdag–fredag kl. 10.00 til 14.00. Ring og avtal 
tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 5081.08.11363
Organisasjonsnummer: 970 558 780

Menighetspedagog
Malene Mortensen
40 29 08 30
mm622@kirken.no

Menighetsrådsleder
Christer van der Meeren
47 07 57 92
cmeeren@protonmail.com

Daglig leder
Jessica Kerr
41 36 36 39
jk253@kirken.no

mailto:mh298@kirken.no
mailto:ni235@kirken.no
mailto:hd268@kirken.no
mailto:mailto:rk239%40kirken.no?subject=
mailto:michelleolsvikbhg%40gmail.com?subject=
mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no
mailto:lr293%40kirken.no?subject=
mailto:cmeeren@protonmail.com
mailto:jk253@kirken.no
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Søndag 7/9, 13. søn. i treenighetst. kl. 11:00.
Konfirmantpresentasjon ved Martin Hunsager. 
Takkoffer til menighetens barne- og ungdoms-
arbeid.

Søndag 14/9, vingårdssøndag kl. 11:00.	
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Takkoffer til 
Bibelselskapet. Dåp og nattverd. Kirkebakken, 
utvidet kirkekaffe.

Søndag 21/9, 15. søn. i treenighetst. kl. 11:00.
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Takkoffer 
til menighetens misjonsprosjekt - NMS. Dåp og 
nattverd.

Søndag 28/9, 16. søn. i treenighetst. kl. 11:00.
Høsttakkefest ved Martin Hunsager. Takkoffer 
til til Loddefjord 1 KFUK-KFUM-speidere. Dåp 
og nattverd.

Søndag 5/10, 17. søn. i treenighetst. kl. 11:00.
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Takkoffer til 
menighetens arbeid. Dåp og nattverd.

Søndag 12/10, 18. søn. i treenigh. kl. 11:00.
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Takkoffer til 
De fire diakoniinstitusjoner. Dåp og nattverd.

Søndag 19/10, 19. søn. i treenigh. kl. 11:00.
Gudstjeneste ved Martin Hunsager. Takkoffer til 
menighetens arbeid. Dåp og nattverd.

Søndag 26/10, bots og bønnedag kl. 11:00.	
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Takkoffer til 
menighetens misjonsprosjekt - Normisjon. Dåp 
og nattverd. Kirkebakken, utvidet kirkekaffe.

Søndag 2/11, allehelgensdag kl. 19:00.
Gudstjeneste ved Martin Hunsager.

Søndag 9/11, 22. søn. i treenighetst. kl. 11:00.
Gudstjeneste ved Nobukazu Imazu. Takkoffer til 
Stefanusalliansen. Dåp og nattverd.	

Søndag 16/11, 23. søn. i treenigh. kl. 11:00.
Babysanggudstjeneste ved Martin Hunsager. 
Takkoffer til menighetens undervisning for barn 
og unge.

Søndag 23/11, Kristi kongedag kl. 11:00.	
Gudstjeneste. Takkoffer til NLA Høgskolen. Dåp 
og nattverd. Kirkebakken, utvidet kirkekaffe.

Søndag 30/11, 1. søndag i advent kl. 11:00.	
Lys Våken-gudstjeneste. Takkoffer til Tro & 
Medier. Dåp.

Søndag 7/12, 2. søndag i advent kl. 19:00.	
Gudstjeneste. Takkoffer til menighetens arbeid. 
Dåp og nattverd.

Gudstjenester i Olsvik kirke
Med forbehold om endringer. Du finner alltid oppdatert informasjon på kirken.no/olsvik.

anbefalingUglegutten
Emma Husa
helgekirketjener

Noe av det jeg synes er så flott med spill er 
hvor mye forskjellige spill det eksisterer, og 
hvor mye forskjellig som eksisterer i hvert 
spill! Programmering, lyd, grafiske elemen-
ter og kreative ideer settes sammen og blir til 
slutt en opplevelse. Det beste av alt synes jeg 
er muligheten til å interagere med det som blir 
laget. På egen hånd eller sammen med andre 
får vi utforske små verdener, og jeg vil anbe-
fale en av dem her: Uglegutten/Owlboy.

Først og fremst vil jeg anbefale Uglegutten fordi 
det er et utrolig sjarmerende spill med fantastisk 
pixel-kunst, men jeg anbefaler det også fordi 
det kan spilles på norsk. Utviklerne av spillet, 
D-Pad studio, holder nemlig til i Bergen. Om du 
ikke spiller så mye til vanlig så er Uglegutten et 
flott sted å begynne på grunn av språket, men 
også fordi de fleste pc’ene kan spille det uten 
problem. Dessuten er lengden på spillet ikke så
langt, du kan fullføre det på omtrent 10 timer.

Uglegutten er en 2D plattformer for enkeltspil-
lere, der du utforsker verdenen i alle retninger 
på grunn av evnen til å fly. Spillet handler om 
den stumme uglegutten Otus og vennene han 
møter underveis. For å stoppe piratene som an-
griper byen hans blir han sendt ut i verden for 

å finne en løsning. Det er et spill som handler 
om å være annerledes og finne styrken i seg 
selv, gjennom vennskap, utfordringer og sam-
hold. Du, som Otus, får utforske grotter, forlatte 
templer og grønne landskap som flyter på him-
melen. Jeg oppfordrer deg også til å snakke med 
alle personene du kan, gjerne flere ganger, hvis 
du er innom en landsby.

Uglegutten er fylt med både action og eventyr, 
med seksjoner som krever at du holder tungen 
beint i munnen, men det har sine øyeblikk med 
stillhet der du får tid til å virkelig se på den de-
taljerte pixel-kunsten verdenen er satt sammen 
av. Om du liker sjarmerende historier, ta å prøv 
Uglegutten/Owlboy.

Det er tilgjengelig på både pc, switch, playsta-
tion og xbox.

http://kirken.no/olsvik
mailto:mailto:olsvik.menighet.bergen%40kirken.no?subject=
http://kirken.no/olsvik
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kirken.no/olsvik/dåp

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Bli giver du også! Skann QR-koden eller 
gå til kirken.no/olsvik/giver. Du kan også 
gi engangsgave på Vipps til 12192.Sum gaver hittil i år

Foto: Malin Longva / Den norske kirke

http://kirken.no/olsvik/dåp
https://www.kirken.no/olsvik/giver

